2w Tribunal de Contas
udd Prestagio de Contas

Demonstragao de execucao or¢amental da despesa

Tipo Classificagado

de orgamento funcional

E 250
E 250
E 250
E 250
E 250

Programa

A06
A06
A06
A06

A06

AO6

AO6

AO6

A06

A06

Fonte Classificagao

de financiamento econdémica

500

500

500

500

500

0201080000

0202140000

0407010000

0408020000

0701080000

999

999

999

999

999

Atividade

00000

00000

00000

00000

00000

Projeto

Tipo

de despesa

Corrente
Corrente
Corrente
Corrente

Capital

Despesas

por pagar de
periodos
anteriores

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

Dotacdes

corrigidas

650,00€
3186,00€
3000,00€
10722,00€
1147,00€

18705,00€
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Fundo Regional do Desporto

Cativos Descativos Dotagdes

disponiveis

231,00€ 0
0,00€ 0
0,00€ 0
0,00€ 0
0,00€ 0

231,00€ 0

419,00€

1121,00€

2761,56€

6806,77€

0,04€

11108,37€

Cabimentos

0,00€

2065,00€

238,44€

3915,23€

1146,96€

7365,63€

Periodo de relato: 01-01-2020 a 31-12-2020

Compromissos

0,00€

2065,00€

238,44€

3915,23€

1146,96€

7365,63€

Obrigagoes

0,00€
2065,00€
238,44€
3915,23€
1146,96€

7365,63€

Despesas

pagas brutas

2065

238,44

3915,23

1146,96

7365,63

Reposigdes Abatidas aos Pagamentos

Despesas Pagas Liquidas

Periodos Anteriores

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

Periodo Corrente

0,00€

2065,00€

238,44€

3915,23€

1146,96€

7365,63€

206!

238,4

3915,2!

1146,9¢

7365,6!
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Compromissos Obrigagoes Compromissos Assumidos Para Periodos Futuros Obrigagdes Para Periodos Futuros

a transitar por pagar (n+2) (n+3) (n+4) (periodos seguintes) (n+3)

) 0 0 0 0,00€ 0,00€ 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0,00€ 0,00€ 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0,00€ 0,00€ 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0,00€ 0,00€ 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0,00€ 0,00€ 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0,00€ 0,00€ 0 0 0 0 0 0
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bs seguintes)
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Tipo Despesas Dotagées Cativos Descativos Dotacgdes Cabimentos Compromissos Obrigagdes Despesas
de despesa por pagar de corrigidas disponiveis pagas brutas
periodos
anteriores
Capital 0,00€ 1147,00€ 0,00€ 0 0,04€ 1146,96€ 1146,96€ 1146,96€ 1146,96
Corrente 0,00€ 17558,00€ 231,00€ 0 11108,33€ 6218,67€ 6218,67€ 6218,67€ 6218,67

0,00€ 18705,00€ 231,00€ 0 11108,37€ 7365,63€ 7365,63€ 7365,63€ 7365,63
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Reposicdes Abatidas aos Pagamentos Despesas Pagas Liquidas Compromissos Obrigacgées Compromissos Assumidos Para Periodos Futuros

Emitidas Recebidas Periodos Anteriores Periodo Corrente a transitar por pagar (n+2) (n+3) (n+4)

0 0 0,00€ 1146,96€ 1146,96 0 0 0 0,00€ 0,00€ 0

0 0 0,00€ 6218,67€ 6218,67 0 0 0 0,00€ 0,00€ 0

0 0 0,00€ 7365,63€ 7365,63 0 0 0 0,00€ 0,00€ 0
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Obrigagdes Para Periodos Futuros

(n+1) (n+3) (n+4) (periodos seguintes)
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